
                                                                                              

 
UCHWAŁA NR XI/73/19 
RADY POWIATU PISZ 
z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2019-2023. 
 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 226 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
 
 
 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W Uchwale nr X/56/19 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2019-2023, wprowadza się następujące 
zmiany: 

Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2019-2023” do uchwały 
uwzględniająca prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 

                  Irena Jatkowska 

 

 


